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1. Kilka miesięcy temu podczas obrad Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

zgłosiłem postulat dotyczący rozważenia przez Zarząd ZKM wprowadzenia na terenie miasta 

biletów czasowych. Otrzymałem wówczas informację, iż ta kwestia zostanie przeanalizowana. 

W związku z tym, że w tym zakresie nic się nie dzieje, chcę wrócić ponownie do tego zagadnienia, 

gdyż spotykam się z mieszkańcami, którzy twierdzą, że z chęcią podjechaliby autobusem 

komunikacji 1-2 przystanki, lecz za pełnopłatną opłatę za bilet jest to dla nich nieopłacalne. 

Sądzę, że można byłoby choć na kilka miesięcy spróbować wdrożyć taki system, choćby dla 

orientacji jaki wpływ miałby taki zabieg  na ilość sprzedanych biletów. 

 

2. Wnioskuję do Pana Prezydenta o zakup kilku stojaków na rowery oraz koszy na odpady, które 

stanowiłyby rezerwę . Poprosiłem ostatnio o ustawienie na terenie miejskim stojaka w okolicach 

pawilonów handlowych na ulicy Sikorskiego przy dawnym sklepie „Renata”, niestety otrzymałem 

informację w wydziale IMiOŚ, że nie Urząd nie dysponuje takimi elementami małej architektury. 

Podobnie postulowałem o ustawienie 2-3 koszy w okolicach wyremontowanego parkingu przy 

ulicy Pułtuskiej i podobna odpowiedź. 

Sądzę, że zakup kilku sztuk tych elementów nie sprawiłby problemu, a mogło by się to przyczynić 

do utrzymania ładu i porządku. 

 

3. Zostałem poproszony o interwencję w sprawie dużego natężenia ruchu na ulicy Pogodnej. 

Sytuacja bowiem jest tam taka, że kierowcy nie chcąc czekać w korku na możliwość wyjazdu w 

ulicę Pułtuską w stronę Chrzanówka, skracają sobie drogę, korzystając z ulicy Pogodnej. Niestety 

według relacji osób tam zamieszkujących, często pokonują tę ulicę z dużą prędkością, powodując 

zagrożenie. 

W związku z tym proszę o rozważenie wykonania progów zwalniających lub ustawienia znaków  z 

ograniczeniem prędkości. 

 

4.  W imieniu mieszkańców budynków zlokalizowanych przy ulicy Augustiańskiej proszę o 

wykonanie utwardzenia pomiędzy tymi szeregami. Jak poinformowali mnie zainteresowani drogi 

dojazdowe do nich zawsze były w złym stanie techniczny szczególnie w czasie opadów deszczu, 

jednak po pracach związanych z budową sieci ciepłowniczej sytuacja jeszcze  uległa pogorszeniu. 

W związku z tym proszę o wykonanie napraw tych dróg dojazdowych. W chwili obecnej, gdy ulica 

jest wyremontowana w najbliższy jej sąsiedztwie niestety sytuacja wygląda zupełnie inaczej. 

Dlatego też proszę pochylić się nad tym tematem. 

 

 


